QVARTAE DECADIS

castris māserūt. Postero die cōsul p ipsas angustias:qua se inter ualles flumē īsinuat hostē īsequit'. Rex primo die ad castra Pyrrhi peruenit locus:quē ita uocant:ē i Triphylia terrae melotidis:ide postero die īgenti itinere agminis (& metus urgebat) i monte lyncon perrexit. Ipsi montes Epiri sunt iterieēti Macedoniae Thessaliae: latus:qd' uergit i Thesaliā: oriens spectat: septētrioni Macedonia obiicitur: uestiti frequētibus filuis sunt: iuga summa cāpos patētes aquasq; perēnes habēt. Ibi statius rex p aliquot dies habitis fluctuatus aio ē utrum p̄tinus i regnum se recipet: an reuerti i Thessaliā possit: inclinuit sentētia suum i Thessaliā agmē dimitteret. Triccam p̄ximis limitibus petit: ide obuias urbes raptim per grauit: homines: q̄ sequi possent: sedibus excibat: oppida īcēdebat: regē suarē: quas possent ferēdārē secū dominis ius fiebat: cætera mīlitis præda erat: nec quod ab hoste crudelius pati possent: reliqui quicquā fuit: q̄ quæ ab sociis patiebantur. Hæc etiā facienti Philippo acerba erāt: sed e terra mox futura hostium corpora saltem eripere socioꝝ uolebat. Ita euastata oppida sunt Phacium. Iresie. Euchidrium. Eretria. Pala. Epharus. Pheras cum peteret exclusus quia res egebatur mora: si expugnare uellet: nec tempus erat: omisso incoepio in Macedoniam transcedit: nā etiam ætolos appropinquare fama erat: qui audito p̄zlio: quod circa amnē aoum factū erat: proximis prius euastatis circa Sperchias & Macranem: q̄ uocant Comen trāsgressi: inde in Thessaliā Cymines & Angeas primo impetu potiti sunt: a Metropoli: dū ustant agros concursu oppidanorē ad tuenda mœnia factō repulsi sunt. Callithera inde aggressi similem impetum oppidanorē pertinacius sustinuerunt: cōpulsisq; intra mœnia: qui eruperant: contenti ea uictoria quia spes nulla admodum expugnandi erat: abscesserunt. Theuma inde: & Calathana uicos ex pugnant diripiuntq;. Acharras per deditioꝝ receperunt. Xiniæ simili metu a cultoribus desertæ sunt hoc sedibus suis extorre agmē in p̄fendium incidunt: quod Athamanum quo tutior frumētatio eēt ducebatur: i condita inermisq; multitudo mixta imbelli turba ab armatis cæsa est. Xiniæ desertæ diripiūtur. Cyphara inde ætolī capiunt opportune Dolopiæ īminens castellū. Hæc raptim intra paucos dies ab ætolis gesta. Nec Aminander atq; athamanes post famam p̄spere pugnæ romanorē quieuerūt: cæterum: quia Aminader suo militi parū sivebat petito ab cōsule modico p̄fido: cum Gomphos peteret oppidum p̄tinus noīe phecam situm inter Gōphos faucesq; angustas: quæ ab